42 CÔNG BÁO Số 50 - 15 - 3 - 2009

QUẬN 7

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

QUẬN 7

Số: 01/2009/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày 26 tháng 02 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
Về việc ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2009

 thuộc nguồn vốn ngân sách

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 7
KHÓA III KỲ HỌP THỨ 15

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Sau khi xem xét Tờ trình số 82/TTr-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2008 của Ủy

ban nhân dân quận về việc ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2009 thuộc nguồn vốn ngân

sách,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Chấp thuận thông qua nội dung Tờ trình số 82/TTr-UBND ngày 25

tháng 12 năm 2008 của Ủy ban nhân dân quận về 72 danh mục công trình năm 2009

theo kế hoạch vốn là 198,327 tỷ ñồng; trong ñó:

- Công trình thuộc nguồn vốn ngân sách tập trung Thành phố là 26 công trình
với kế hoạch vốn là 148,327 tỷ ñồng;

- Công trình nguồn vốn phân cấp Thành phố là 24 công trình với kế hoạch vốn

là 30 tỷ ñồng;

- Công trình nguồn vốn ngân sách quận và vốn khác là 22 công trình với kế

hoạch vốn là 20 tỷ ñồng.

Số 50 - 15 - 3 - 2009 CÔNG BÁO 43

(ñính kèm bảng tổng hợp danh mục công trình năm 2009)

ðiều 2. ðồng ý các kiến nghị của Ủy ban nhân dân quận tại Tờ trình số 82/TTr-

UBND ngày 25 tháng 12 năm 2008 nêu trên. Giao Ủy ban nhân dân quận có kế

hoạch triển khai và tổ chức thực hiện có hiệu quả.

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân quận 7 khóa III - kỳ họp thứ 15 thông

qua ngày 19 tháng 02 năm 2009./.

                                           CHỦ TỊCH

 Trương Công Dân